(Пишется от руки)
Министру Правительства Московской области
по социальным коммуникациям
В.В. Духину
от Иванова Ивана Ивановича
зарегистрированного по адресу:

г. Москва, ул. Ивана Бабушкина,
д. 1, кв. 1,
паспорт серии 46 07 N 360686 выдан ОВД Южное Измайлово г. Москвы 01.09.2006

контактный телефон____________
Заявление
Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на включение в кадровый резерв Главного управления социальных коммуникаций Московской области на _________________________группу должностей.
указать группу(старшую, ведущую, главную)
Даю согласие на обработку, использование и хранение моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и документах, прилагаемых к нему.
Необходимые документы прилагаю.
Дата                                                                                                    (Подпись)